Ergebnisse fur: Nord / West / 3. Kreisklasse Nord/West Ménner | (8 Werfer)

Platz

N o g b~ WN

09.09. 21

Anwurf ist um 13:00 Uhr, spatestens um 13:30 Uhr.

Mannschaft
Fedderwarden
Ristringen
Hohenkirchen
Neustadtgddens Il
Bentstreek Il
Steinhausen I
Astederfeld

Spieltag 1

Neustadtgddens Il
Astederfeld
Ristringen

Spielfrei: Bentstreek Il

Spieltag 2
Fedderwarden
Bentstreek Il

Ristringen

Spielfrei: Steinhausen I

Spieltag 3
Hohenkirchen
Steinhausen Il

Bentstreek Il

Spielfrei: Astederfeld

Spieltag 4
Fedderwarden
Hohenkirchen
Ristringen

Spielfrei: NeustadtgAfdens I

Spieltag 5
Neustadtgddens Il
Hohenkirchen

Steinhausen I

Spielfrei: RAY4stringen

Spieltag 6
Fedderwarden
Astederfeld

Bentstreek Il

Spielfrei: Hohenkirchen

Spieltag 7
Neustadtgddens Il
Bentstreek Il
Ristringen

Spielfrei: Fedderwarden

Umbruchzeile=
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>Druckdatum:
Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:

12 72:11 21:3 60 254 Kiebitznust 26419 S... 01512-3570658

12 61:36 17:7 24 533 Kleingartenverein R... 04421-64715

12 51:39 14:10 12 133 Ali Baba 04463-1262...

12 32:35 12:12 1 -61 Neustadter Stiibchen

12 44:52 9:15 -9 -296 Heidekrug 04465/369

12 41:68 7:17 -29 -72 Vereinsheim Hohle ...

12 15:75 4:20 -59 -491
18.09.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Fedderwarden -4,107 0:4 0:2 -0,055 -4,052
Hohenkirchen -3,047 0:3 0:2 -2,132 -0,065
Steinhausen || -17,148 0:17 0:2 -8,013 -9,135
25.09.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Astederfeld 16,136 16:0 2:0 12,081 4,055
Hohenkirchen 15,020 15:0 2:0 9,069 5,101
Neustadtgédens Il 10,000 10:0 2:0
16.10.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Neustadtgddens Il 3,122 6:2 2:0 6,085 -2,113
Fedderwarden -5,006 1:6 0:2 -6,007 1,001
Rustringen -7,092 0:7 0:2 -3,016 -4,076
30.10.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Bentstreek I| 2,033 2:0 2:0 0,042 1,141
Steinhausen I 6,088 6:0 2:0 1,148 4,090
Astederfeld 3,082 3.0 2:0 3,072 0,010
06.11.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Astederfeld 3,120 3.0 2:0 3,075 0,045
Fedderwarden -7,010 0:7 0:2 -7,040 0,030
Bentstreek Il -0,069 6:6 1:1 -6,074 6,005
27.11.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Rustringen -0,140 1:2 11 1,042 -2,032
Steinhausen || 10,000 10:0 2:0
Neustadtgddens Il -7,081 0:7 0:2 -4,017 -3,064
11.12.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Steinhausen I 6,104 6:0 2:0 0,075 6,029
Astederfeld 10,000 10:0 2:0
Hohenkirchen -15,009 0:15 0:2 -5,113 -9,046

25.10.2025 22:53

19.03.2017 16:19



Spieltag 8
Fedderwarden
Hohenkirchen

Ristringen

Spielfrei: Bentstreek Il

Spieltag 9
Astederfeld
Bentstreek Il

Ristringen

Spielfrei: Steinhausen I

Spieltag 10
Fedderwarden
Hohenkirchen
Rustringen

Spielfrei: Astederfeld

Spieltag 11
Steinhausen Il
Astederfeld
Bentstreek Il

Spielfrei: NeustadtgAfdens I

Spieltag 12
Fedderwarden
Astederfeld
Bentstreek Il

Spielfrei: RAY4stringen

Spieltag 13
Neustadtgddens Il
Steinhausen Il
Rustringen

Spielfrei: Hohenkirchen

Spieltag 14
Neustadtgddens Il
Bentstreek Il
Ristringen

Spielfrei: Fedderwarden

Gruppenrangliste:

Platz

N o 0o b~ WN

08.01.2017 Ergebnis  Schoet
Neustadtgddens Il 1,044 31
Astederfeld 10,000 10:0
Steinhausen || 15,102 15:0
15.01.2017 Ergebnis  Schoet
Fedderwarden -11,003 0:11
Hohenkirchen -4,063 0:4
Neustadtgddens Il -3,094 0:3
29.01.2017 Ergebnis  Schoet
Steinhausen || 10,000 10:0
Neustadtgddens Il 3,069 4:0
Bentstreek II 12,140 12:0
12.02.2017 Ergebnis  Schoet
Hohenkirchen 3,135 6:2
Rustringen -2,090 0:2
Fedderwarden -7,093 0:7
26.02.2017 Ergebnis  Schoet
Hohenkirchen 3,090 5:1
Neustadtgédens Il 1,124 4:2
Steinhausen || 5,005 5:0
12.03.2017 Ergebnis  Schoet
Bentstreek II 3,001 6:3
Astederfeld 9,024 10:0
Fedderwarden 6,128 6:0
19.03.2017 Ergebnis  Schoet
Steinhausen Il 1,005 2:1
Astederfeld 3,113 5:1
Hohenkirchen 4,010 4:0
1 - Gruppe
Fedderwarden - 1. Holz
Rustringen 1. Gummi
Neustadtgddens Il 1. Gummi
Rustringen 1. Holz
Hohenkirchen 1. Gummi
Bentstreek Il 1. Holz
Fedderwarden 1. Gummi
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Punkte
2:0
2:0
2:0

Punkte
0:2
0:2
0:2

Punkte
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
0:2
0:2

Punkte
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0

Punkte
2:0
2:0
2:0

Schoet

42:5
24:18
22:13
36:17

25:9
33:22

28:6

1. Holz 1. Gummi
3,043 -1,149
7,088 8,014
1. Holz 1. Gummi
-3,032 -7,121
-4,003 -0,060
-3,087 -0,007
1. Holz 1. Gummi
-0,131 4,050
11,083 1,057
1. Holz 1. Gummi
6,030 -2,045
-0,113 -1,127
0,013 -7,106
1. Holz 1. Gummi
5,046 -1,106
4,029 -2,055
5,148 -0,143
1. Holz 1. Gummi
-3,109 6,110
-0,126 10,000
5,088 1,040
1. Holz 1. Gummi
-1,040 2,045
5,000 -1,037

Punkte  Ergebnis

195 37 287

18:6 6 173

16:8 9 515

15:9 19 210

15:9 16 273

14:10 11 252

13:111 22 117



10
11
12
13
14

Hohenkirchen
Steinhausen I
Neustadtgddens Il
Steinhausen I
Astederfeld
Bentstreek ||
Astederfeld

i

. Holz
. Gummi

Holz

. Holz
. Gummi
. Gummi

. Holz
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23:29
26:32
10:22
15:35
6:34
10:29
9:38

13:11
9:15
9:15
8:16
7:17
6:18
6:18

160
61
24

-583

-441

-698

-350



