Anwurf ist um 13:00 Uhr, spätestens um 13:30 Uhr.

>Druckdatum: 25.10.2025 22:53

Platz	Mannschaft	Spie	ele Schoet	Punkte	e Ergebnis		Gaststätte		Stand: 19.03.2017 16:19
1	Fedderwarden	12	2 72:11	21:3	60	254	Kiebitznüst 26419 S		512-3570658
2	Rüstringen	12	61:36	17:7	24	533	Kleingartenverein	R 04	421-64715
3	Hohenkirchen	12	51:39	14:10	12	133	Ali Baba	04	463-1262
4	Neustadtgödens II	12	32:35	12:12	1	-61	Neustädter Stübc	hen	
5	Bentstreek II	12	44:52	9:15	-9	-296	Heidekrug	04	465/369
6	Steinhausen II	12	41:68	7:17	-29	-72	Vereinsheim Hoh	le	
7	Astederfeld	12	15:75	4:20	-59	-491			
	Spieltag 1		18.09.2016		Ergebnis	Schoe	et Punkte	1. Holz	1. Gummi
	Neustadtgödens II	:	Fedderwarden		-4,107	0:4	0:2	-0,055	-4,052
	Astederfeld	:	Hohenkirchen		-3,047	0:3	0:2	-2,132	-0,065
	Rüstringen	:	Steinhausen II		-17,148	0:17	0:2	-8,013	-9,135
	Spielfrei: Bentstree	k II							
	Spieltag 2	eltag 2 25.09.2016 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz		1. Gummi					
	Fedderwarden		Astederfeld		16,136		2:0	12,081	4,055
	Bentstreek II		Hohenkirchen		15,020			9,069	5,101
	Rüstringen		Neustadtgödens	II	10,000			0,000	Gastmannschaft hat abgesagt!
	_	Dielfrei: Steinhausen II		Casimamiconar nat abgosage.					
	Spielifei. Steilifiauseif II								
	Spieltag 3		16.10.2016		Ergebnis	Schoe	et Punkte	1. Holz	1. Gummi
	Hohenkirchen	:	Neustadtgödens	II	3,122	6:2	2:0	6,085	-2,113
	Steinhausen II	:	Fedderwarden		-5,006	1:6	0:2	-6,007	1,001
	Bentstreek II	:	Rüstringen		-7,092	0:7	0:2	-3,016	-4,076
	Spielfrei: Astederfe	ld							
	Spieltag 4	;	30.10.2016		Ergebnis	Schoe	et Punkte	1. Holz	1. Gummi
	Fedderwarden	:	Bentstreek II		2,033	2:0	2:0	0,042	1,141
	Hohenkirchen	:	Steinhausen II		6,088	6:0	2:0	1,148	4,090
	Rüstringen	: .	Astederfeld		3,082	3:0	2:0	3,072	0,010
	Spielfrei: Neustadto	göde	ens II						
	Spieltag 5 06.11.2016		Ergebnis	Schoe	et Punkte	1. Holz	1. Gummi		
	Neustadtgödens II		Astederfeld		3,120	3:0	2:0	3,075	0,045
	Hohenkirchen		Fedderwarden		-7,010		0:2	-7,040	
	Steinhausen II		Bentstreek II		-0,069	6:6	1:1	-6,074	•
	Spielfrei: Rüstring		-		.,	- •		,-	,
	Snieltaa 6		27.11.2016		Ergobaio	Schoe	et Punkte	1 Ual-	1. Gummi
	Spieltag 6 Fedderwarden		Rüstringen		Ergebnis -0,140	1:2	et Punkte 1:1	1,042	
	Astederfeld		Steinhausen II		10,000		2:0	1,042	-2,032 Gastmannschaft hat abgesagt!
	Bentstreek II				-7,081	0:7	0:2	_4 047	
	Denistreek II		Neustadtgödens	11	-1,001	0.7	U.Z	-4,017	-3,064

Spieltag 7 11.12.2016 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi 0,075 Neustadtgödens II : Steinhausen II 6,104 6:0 2:0 6,029 10,000 10:0 Gastmannschaft hat abgesagt! Bentstreek II : Astederfeld 2:0 Rüstringen : Hohenkirchen -15,009 0:15 0:2 -5,113 -9,046

Spielfrei: Fedderwarden

Spielfrei: Hohenkirchen

Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1

Spieltag 8	08.01.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi			
Fedderwarden :		1,044	3:1	2:0	3,043	-1,149			
Hohenkirchen :	Astederfeld	10,000	10:0	2:0	-,-	Gastmannschaft hat abgesagt!			
Rüstringen :	Steinhausen II	15,102	15:0	2:0	7,088	8,014			
Spielfrei: Bentstreek I	I	,			•	•			
Spieltag 9	15.01.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi			
Astederfeld :	Fedderwarden	-11,003	0:11	0:2	-3,032	-7,121			
Bentstreek II :	Hohenkirchen	-4,063	0:4	0:2	-4,003	-0,060			
Rüstringen :	Neustadtgödens II	-3,094	0:3	0:2	-3,087	-0,007			
Spielfrei: Steinhausen									
Spieltag 10	29.01.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi			
Fedderwarden :	Steinhausen II	10,000	10:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!			
Hohenkirchen :	Neustadtgödens II	3,069	4:0	2:0	-0,131	4,050			
Rüstringen :	Bentstreek II	12,140	12:0	2:0	11,083	1,057			
Spielfrei: Astederfeld									
Spieltag 11	12.02.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi			
Steinhausen II :	Hohenkirchen	3,135	6:2	2:0	6,030	-2,045			
Astederfeld :	Rüstringen	-2,090	0:2	0:2	-0,113	-1,127			
Bentstreek II :	Fedderwarden	-7,093	0:7	0:2	0,013	-7,106			
Spielfrei: NeustadtgÃ	¶dens II								
Spieltag 12	26.02.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi			
Fedderwarden :	Hohenkirchen	3,090	5:1	2:0	5,046	-1,106			
Astederfeld :	Neustadtgödens II	1,124	4:2	2:0	4,029	-2,055			
Bentstreek II :	Steinhausen II	5,005	5:0	2:0	5,148	-0,143			
Spielfrei: Rüstringer	า								
Spieltag 13	12.03.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi			
Neustadtgödens II :	Bentstreek II	3,001	6:3	2:0	-3,109	6,110			
Steinhausen II :	Astederfeld	9,024	10:0	2:0	-0,126	10,000			
Rüstringen :	Fedderwarden	6,128	6:0	2:0	5,088	1,040			
Spielfrei: Hohenkirche	en								
Spieltag 14	19.03.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi			
Neustadtgödens II :	Steinhausen II	1,005	2:1	2:0	-1,040	2,045			
Bentstreek II :	Astederfeld	3,113	5:1	2:0	5,000	-1,037			
Rüstringen :	Hohenkirchen	4,010	4:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!			
Spielfrei: Fedderward	an								

Spielfrei: Fedderwarden

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erg	ebnis
1	Fedderwarden - 1. Holz	42:5	19:5	37	287
2	Rüstringen - 1. Gummi	24:18	18:6	6	173
3	Neustadtgödens II - 1. Gummi	22:13	16:8	9	515
4	Rüstringen - 1. Holz	36:17	15:9	19	210
5	Hohenkirchen - 1. Gummi	25:9	15:9	16	273
6	Bentstreek II - 1. Holz	33:22	14:10	11	252
7	Fedderwarden - 1 Gummi	28:6	13:11	22	117

8	Hohenkirchen - 1. Holz	23:29	13:11	-6	160
9	Steinhausen II - 1. Gummi	26:32	9:15	-6	61
10	Neustadtgödens II - 1. Holz	10:22	9:15	-12	24
11	Steinhausen II - 1. Holz	15:35	8:16	-20	-583
12	Astederfeld - 1. Gummi	6:34	7:17	-28	-441
13	Bentstreek II - 1. Gummi	10:29	6:18	-19	-698
14	Astederfeld - 1. Holz	9:38	6:18	-29	-350